

2. Opptak til programmet

Krav til gjennomførbarhet og finansiering

Finansieringsplanen i søknaden og prosjektbeskrivelsen må vise hvordan prosjektet kan gjennomføres i løpet av opptaksperioden. Tilsagn om/dokumentasjon av finansieringen må følge med søknaden. Finansieringen skal dekke livsopphold i Norge samt prosjektdrift.

Privat finansiering aksepteres ikke som tilfredsstillende finansiering for opptak til den organiserte forskerutdanningen ved fakultetet.

Finansiering fra utenlandske aktører, med unntak av Det europeiske forskningsrådet EU, aksepteres normalt ikke. Fakultetet kan fravike dette i særskilte tilfeller.

Finansieringen skal normalt være stipendiatstilling ved høgskole/annet universitet, ansettelse ved forskningsinstitusjon med tid til egen forskning eller finansiering via Norges forskningsråds nærings-ph.d. eller offentlig sektor ph.d.-ordning.

Ved vurderingen av prosjektets praktiske gjennomførbarhet kan også andre forhold spille inn, f.eks. om nødvendige datagrunnlag eller laboratorier er tilgjengelig, om det er budsjettdekning for nødvendige reise- og oppholdsutgifter (inkl utenlandsopphold, feltarbeid), om de språklige forutsetningene er tilstede, mv.

Det forutsettes ansettelse i et relevant og aktivt forskningsmiljø gjennom hele opptaksperioden.

Kandidaten må dokumentere tilstrekkelig kontakt med relevant fagmiljø ved fakultetet i løpet av opptaksperioden. Deltakelse i ph.d.-kurs, veiledning, seminarer osv. inngår i dette.

Krav til fagmiljø og faglig kontakt

Arbeidsgivere skal legge til rette og bidra til faglig kontakt mellom ph.d.-kandidat og fagmiljøet på UiO gjennom hele ph.d.-perioden.

Dokumentasjon på tilknytning til relevant fagmiljø i hele opptaksperioden skal følge søknaden.

Søkere skal ha etablert kontakt med mulige/aktuelle veileder(e) ved søknad om opptak, og vise til resultatet i søknaden.

Eventuell residensplikt

Commented [IH1]: Innspill fra Ø1 ved Karen Helene Ulltveit-Moe

Det kan stilles krav om at ph.d.-kandidatene skal tilbringe tid ved UiO.
Omfang og utforming av residensplikten skal fremgå av opptaksavtalen.